
Rezultati ispita iz predmeta Bosanski, hrvatski i srpski jezik za studente Odsjeka za kulturu življenja i tehnički odgoj (15. 9. 2023)


Integralni test
	Redni broj
	Broj indeksa
	Bodovi
	Ocjena

	1.
	3240
	78%
	8




Upis ocjena obavit će se u utorak, 19. 9. 2023, s početkom u 10.00h (Skenderija 72, II sprat), a uvid u radove u 11h.

Sarajevo, 18. 9. 2023.				Prof. dr. Emira Mešanović-Meša

